

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ :งานจัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานงบผู้ใช้ไฟ ปี 2563
จำนวน 8 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : 460,767.68 บาท (สี่แสนหกหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบแปดสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 3 สิงหาคม 2563

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 50 SQ.MM.	600 อัน	85.00	51,000.00
2	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	2,400 อัน	23.00	55,200.00
3	1-02-032-0005	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ 35-50 ต.มม.	1,400 อัน	4.00	5,600.00
4	1-02-033-0005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	300 ชุด	450.00	135,000.00
5	1-02-033-0104	HOTLINE BAIL-CLAMPTAP50-185 SQ.MM.	380 ชุด	445.00	169,100.00
6	1-02-040-0002	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึง 50 ต.มม.	300 อัน	11.00	3,300.00
7	1-04-003-0006	ฟิวส์ลิงค์ 22 KV.15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	200 เส้น	33.60	6,720.00
8	1-04-003-0008	ฟิวส์ลิงค์ 22 KV.25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	140 เส้น	33.60	4,704.00
จำนวนเงินรวม					430,624.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					30,143.68
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม					460,767.68

4. แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2563
เลขที่ ด่วน กวผ.(บข) 35142/2563 ลว. 3 สิงหาคม 2563
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง : คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2